
KUPNĺ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

(dále jen „občanský zákoník") 

Smluvní strany: 

Název: Česká republika - Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 
Sídlo: Praskova 194/11, Opava, PSČ 746 01 
lČ: 00849871 
za kterou jedná: Ing. Karel Gregor, ředitel 
bankovní spojení: - - - 

(dále též „kupující") 
na straně jedné 

a 

Název: AUTO JAROV, s.r.o. 
Sídlo: Osiková 2, 130 00 Praha 3 
lČ: 45789584 
Zapsané v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, (oddíl, vložka) C, 13567 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., 
Jednající prostřednictvím Josefa Fojtíka, jédnatele 

(dále též „prodávající") 
na straně druhé 

uzavírají spolu tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouvu") na dodávku osobního pětimístného 
automobilu s karoserií typu kombi na základě veřejné zakázky s názvem „Dodávka osobních 
automobilů pro resort ČÚZK" a vypracované cenové nabídky na část A veřejné zakázky. 

Předmět smlouvy 

1.1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje k dodání předmětu veřejné zakázky, tj. k dodání 
2 ks osobního pětimístného automobilu s benzínovým motorem a to značky Škoda typ 
Fabia Combi Ambition 1,0 TSI 70 KW, v barvě modrá pacific (dále „osobní automobil" 
nebo „zboží") a kupující se zavazuje za zboží zaplatit prodávajícímu kupní cenu podle či. 
II. této smlouvy. 

1.2. Prodávající výslovně prohlašuje, že zboží bude dodáno v minimální technické specifikaci 
a výbavě uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. 

1.3. Zboží splňuje technickou výbavu dle ust. 32 vyhlášky 341/2014 Sb., o schvalování 
technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. 



1.4. ProdávajĺcÍ se zavazuje dodat kupujícímu zboží podle této smlouvy a převést na něj 
vlastnické právo. 

1.5. Kupující je povinen zboží bez vad od prodávajícího převzít a zaplatit za ně prodávajícímu 
dohodnutou kupní cenu podle či. II. této smlouvy. 

1.6. Kupující nabývá vlastnické právo ke zbožípodpisem předávacího protokolu. 
1.7. Prodávajĺcí touto smlouvou a za podmĺnek  v ní uvedených zboží kupujícĺmu prodává, 

kupující touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených zboží od prodávajícího kupuje. 

 
Kupní cena 

2.1. Kupnĺ cena za 1 ks osobního automobilu činí 293 903,- Kč včetně DPH. Celková kupní 
cena za 2 ks osobnĺch automobilů se sjednává ve výši 587 806,- Kč včetně DPH. 

2.2. Prodávající se zavazuje, že cena za předmět pinění veřejné zakázky je nejvýše přípustná 
a pokryje veškeré výdaje spojené s řádným piněním předmětu této smlouvy včetně 
záruky, dopravy do místa dodání atd. 

 
Dodání zboží 

3.1. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 4 měsíců od uzavření kupnĺ smlouvy. 
3.2. Místem dodání je sídlo kupujícího: Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Praskova 

194/11, Opava, Psč 746 01. O konkrétním termínu předání je prodávající povinen 
kupujícího písemně nebo e-mailem vyrozumět minimálně 5 pracovních dnů předem. 

3.3. O předání zboží se sepíše předávací protokol podepsaný zástupcem na straně 
prodávajícího a zástupcem na straně kupujícího. 

3.4. Prodávající se zavazuje dodat zboží spolu 5: 

- 	povinnou výbavou dle vyhlášky č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti 
a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, v platném 
znění, 

- všemi provozními kapalinami na úroveň dle doporučení výrobce, včetně piné nádrže 
na pohonné hmoty, 

- dodáním zimních i letních pneumatik na plechových discích. Na osobním automobilu 
budou namontována kola dle ročního období v okamžiku dodání, tj. zimní v období 
mezi 15. 10. a 31. 3., ve zbývajícím období letní; součástí dodávky budou i kola pro 
opačné roční období. Obě sady pneumatiky nesmějí být starší než 18 měsíců v 
momentě převzetí osobního automobilu. 

3.5. Kupující není povinen zboží převzít zejména v následujících případech: 
- osobní automobil má vady - zejména nesplňuje smluvní ujednání o jakosti a 

provedení, 
- 	prodávajĺcí odevzdal zboží v jiném místě, než jak je sjednáno v této smlouvě, 
- prodávající spolu se zbožím nepředá kupujícímu veškeré doklady uvedené v či. VII. 

této smlouvy, případně doklady nutné k užívání vozidel mají vady. 



Iv. 
Záruka za jakost, nároky z vad 

4.1. Prodávající zaručuje kupujĺcímu, že zboží odevzdané v souladu s touto smlouvou: 
je nové a nepoužité, 

- je pině funkčnĺ a má obvyklé technické vlastnosti, odpovídající technickým údajům 
výrobce, 

- je použitelné v České republice. V této souvislosti prodávající zaručuje kupujícímu, že 
zboží získalo veškerá nezbytná osvědčení pro užití automobilů v České republice, 
pokud je takové osvědčení dle právního řádu České republiky vyžadováno. Prodávající 
předá kopie těchto osvědčení kupujícímu při převzetí zboží. 

4.2. Prodávající poskytuje ve smyslu 	2113 občanského zákoníku kupujícĺmu záruku za 
jakost, spočĺvající vtom, že předmět veřejné zakázky, tj. zboží dodávané na základě této 
smlouvy, jakož i jeho veškeré části a jednotlivé komponenty, budou po záručnĺ dobu 
způsobilé pro použití k obvyklým účelům a zachovají si obvyklé vlastnosti. Záruční doba 
počíná běžet dnem převzetí zboží bez vad kupujícím a trvá 5 let/roky nebo do ujetí 
100 000 kilometrů. 

4.3. V případě, že prodávající či výrobce vozidel poskytuje běžně na vozidlo nebo některé 
jeho části delší záruční dobu, vztahuje se na toto vozidlo nebo jeho část tato delší záruční 
doba. 

4.4. Záruční opravy dodavatel zajistí prostřednictvím autorizovaných servisů dodavatele. V 
případě, že dodavatel nemá v místě pinění autorizovaný servis, uvede v příloze č. 2 kupní 
smlouvy seznam servisů, které provedou záruční opravu, tak aby nebyly dotčeny servisní 
a záruční podmínky dodavatele a byla zachována záruka vozidla v piném rozsahu. 

4.5. Pozáruční servisní prohlídky a opravy budou zajištěny u servisů, jejichž seznam a adresy 
jsou uvedeny v příloze č. 2 této kupní smlouvy, případně si je kupující podle svého 
uvážení zajistĺ sám u jiných servisních míst. 

4.6. Záruka se nevztahuje na poruchy, které byly způsobeny chybnou obsluhou a údržbou, 
nedodržením provozních podmínek, běžným opotřebením nebo jiným způsobem než 
obvyklým používáním. 

4.7. Není-li ve smlouvě stanoveno jinak, odpovídá prodávající za vady zboží dle příslušných 
ustanovení občanského zákoníku. 

4.8. Kupující je povinen vady oznámit prodávajícímu nejpozději do 10 pracovních dnů po té, 
kdy je zjistil. V oznámení uvede konkrétně, jaké vady zjistil, kde a jak se projevují a jaké 
nároky z vad zboží uplatňuje. 

4.9. Prodávající se zavazuje prokázané vady bezplatně odstranit ve lhůtě do 5 pracovních 
dnů, nedojde-li kjiné dohodě. 

5.0. Prodávající je povinen nejpozději do 10 pracovních dnů po obdržení reklamace písemně 
oznámit, zda reklamaci uznává, v jaké lhůtě vady odstraní, popřípadě z jakého důvodu 
reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za to, že reklamaci uznává. Nedohodnou-
Ii se účastníci písemně jinak, platí lhůta stanovená v odst. 4.9. této smlouvy. 



v 
Odpovědnost za škodu 

5.1. Pokud porušením povinností prodávajícĺho, vyplývajících z obecně závazných právních 
předpisů či z této smlouvy, vznikne kupujícímu či třetím osobám v důsledku použití či 
užívání zboží jakákoliv škoda, odpovídá za ni prodávající, a to bez ohledu na zavinění. 

Vl. 
Platební podmínky 

6.1. K zaplacení kupní ceny zboží je prodávající povinen vystavit kupujícímu fakturu, která 
musí splňovat všechny náležitosti dle zvláštních právních předpisů. Do textu faktury 
bude, po domluvě s kupujícím, mimo jiné uvedeno i číslo a název akce, pod kterým má 
kupující zajištěno financování. 

6.2. Kupní cena je splatná po řádném dodání předmětu veřejné zakázky, včetně všech 
dokladů a po oboustranném podepsání předávacího protokolu, jednorázově, příkazem 
k úhradě na účet prodávajícího, který bude uvedený na faktuře. 

6.3. Splatnost faktury bude minimálně 21 kalendářních dnů od dne jejího doručenĺ 
kupujícímu. Nebude-li faktura splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu, jak je 
uvedeno výše, nebo bude mít jiné vady v obsahu, je kupující oprávněn ji ve lhůtě její 
splatnosti prodávajícímu vrátit a prodávající je povinen vystavit kupujícímu fakturu 
opravenou či dopiněnou. V případě vrácení faktury prodávajícímu se její splatnost 
přerušuje a počĺná znovu běžet dnem následujícím po dni, kdy byla opravená, nebo 
dopiněná faktura doručena kupujícímu. Dnem úhrady se pro účely této smlouvy rozumĺ 
den odepsání fakturované částky z účtu kupujícího. 

6.4. V případě, že faktura neobsahuje náležitosti daňového dokladu dle 29 zákona 
Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, případně dle 
jiného platného obecně závazného práviiího předpisu, nebo požadavku kupujícího, je 
oprávněn kupující tuto fakturu vrátit prodávajícímu zpět a požadovat odstraněnĺ těchto 
nedostatků. Do doby odstranění nedostatků faktury není kupující v prodlení s úhradou 
faktury. Po odstranění těchto nedostatků a opětovného doručení faktury kupujícímu 
běží nová 21 denní lhůta splatnosti faktury. 

VIL 
Předáni a převzetí zboží a dokladů 

7.1. Prodávající je povinen spolu se zbožím předat kupujícímu tyto doklady: 
- veškeré listiny, jichž je třeba k nakládání s osobním automobilem a k jejich řádnému 

užívání (návody k obsluze a údržbě automobilu, servisní knížky automobilu), 
- veškerou obvyklou technickou dokumentaci v českém jazyce vztahující se k osobnímu 

automobilu, 
- předávací protokol podepsaný zástupcem na straně prodávajícího. 



 
Smluvní pokuta 

8.1. Kupující má nárok na slevu z ceny zboží ve výši 0,2% z celkové kupní ceny dle Čl. II této 
smlouvy za prodlení prodávajícího s dodržením dodacích lhůt dle Čl. III. této smlouvy, a 
to za každý byť započatý den prodlení s piněním této povinnosti. 

8.2. Pro případ prodlení s úhradou splatné faktury je prodávající oprávněn účtovat 
kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení. 

8.3. V případě prodlení prodávajícího se zahájením odstraňování vady vozidel podle Čl. IV. 
této smlouvy je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 
500,- Kč (slovy: pětsetkorun Českých), a to za každý započatý den prodlení. 

8.4. Smluvní pokuta je splatná na základě vyúčtování oprávněnou stranou ve lhůtě 21 dnů 
od vystavení uvedeného vyúčtování. Uhrazením smluvní pokuty není dotčeno právo na 
náhradu skutečně vzniklé škody v piné výši. 

 
Doručování 

9.1. Veškerá oznámení týkající se smlouvy, dokumentů se smlouvou souvisejících apod. 
budou zasílána druhé smluvní straně na adresu uvedenou v části specifikující smluvní 
strany této smlouvy. 

9.2. V případě změny doručovací adresy je dotčená smluvní strana povinna toto písemně 
oznámit druhé smluvní straně. 

 
Zánik smlouvy, odstoupení od smlouvy 

10.1. Před dodáním zboží je možné smlouvu ukončit písemnou dohodou smluvních stran. Tato 
dohoda musí být písemná a podepsaná jak kupujícím, tak prodávajícím, jinak je 
neplatná. 

10.2 Při podstatném porušení smlouvy je dotčená smluvní strana oprávněna odstoupit 
písemně od této smlouvy. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem jeho písemného 
doručení druhé smluvní straně. 

10.3. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení této smlouvy: 
- zpoždění dohodnutého termínu předání osobního automobilu o více než 30 dní, 
- prodlení prodávajícího s řádným dodáním náhradního zboží za zboží vadné v případě 

uplatnění nároku z vad zboží o více než 21 dní po dohodnutém termínu, 
- prodlení kupujícího s úhradou faktury o více než 21 dní po dnu splatnosti. 

Xl. 
Závěrečná ujednání 

11.1. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží kupující a dva 
prodávající. 

11.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 
stranami. 



11.3. Nastanou-Ii u některé ze smluvních stran okolnosti bránící řádnému piněnítéto smlouvy, 
je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně. 

11.4. Tato smlouva se uzavírá v souladu s občanským zákoníkem. Při řešení případných 
sporných otázek bude přihlédnuto k příslušným ustanovením občanského zákoníku. 

11.5. Případný spor v rámci realizace či výkladu této smlouvy se smluvní strany zavazují řešit 
u místně a věcně příslušného soudu kupujícího. 

11.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv. Prodávající souhlasí s uveřejněním této smlouvy, případných dodatků 
uzavřených k této smlouvě v registru smluv. Uveřejněnĺ v registru smluv zabezpečí 
kupující. 

11.7. Smluvní strany prohlašují, že smlouva odiovídá jejich pravé a svobodné vůli, je uzavřena 
jasně a srozumitelně a podepsaní zástupci prohlašují, že jsou oprávněni se za smluvní 
stranu zavazovat. 

11.8. Prodávající si je vědom, že v souladu s 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole, ve znění pozdějších předpisů, j osobou povinnou spolupracovat při výkonu 
finanční kontroly. 

11.9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následujícĺ přĺlohy: 
Č. 1 - Technická specifikace a výbava nabĺzeného automobilu 
Č. 2 - Servisnĺ místa 

V ..................dne 	 2018 	 VOpavědne....f'Z 	2018 

Prodávající: 	 Kupující: 

AROv, s.r.o. 
iodn oddělenĺ 
?‚ 130 00 Praha 3 
251 002 480 
4, DIČ: CZ45789584 

ojtík 
jednatel 

Ing. KreYGregor 
ředitel 

Katastrální úřad 
pro Moravskoslezský kraj 

se sĺcHem v Opavě 	13 



Cena vozu a výbavy a DPH: 
Sleva 16,S% s DPH: 

Dodatečná sleva v Kč s DPH: 
Doplňky DP11 

Sleva z doplňků s DPI!: 

330 499,00 Kč 
55523,00 Kč 

Kč 
18927,00 Kč 

0,00 Kč 

‚ 

Cenová nabídka č.:N2162584 

AUTO JAROV, s.r.o., Qsiková 2, 130 00 Praha 3, iČ: 45789584, DIČ: CZ45789584 

Jméno 	- 	 -- 	

- 	 RČ/IČO: 00025712 
/firnia: Český úřad zeměměřický a katastrální 	 DIČ: 00025712 
Ulice: Pod sídlištěm 1800/9 	 E-mail: 
Místo: Praha 8 	 Tel.: 
PSČ: 182 1 	 Fax: 

(Zastoupený): 	 -- 

ModelflpABIA COMB! AMBITION 1,0 TSI 70 kW 	 Modelový kód: NJ53M4 	Č. komise: 
Objem motoru (l) 000 	 Číslo karoserie: 
Výkon kW (k): '70 	 Barva vozu: Modrá Pacitic 
Převodovka: 	Manuální 	 Kód Barvy: ZSZ5 

Barva potahů: Látka Graham šedá 

Ceny s DPH V Kč 
Cena vozit: 	 309 900,00 
Zvláštní výbava: 

WPB Ambition PLUS (CZ) 
RAD Rádio "SWiNG'+ Bluetooth ±ovládátií telef 
PJB Rezervní kolo ocelové (pinohodnotné),sad 
YA1 Mobilita PLUS 
Doplňky: 
51Ó5 GUMOVÉ KOBERCE 
5102 GUMOVÝ KOBEREC DO KUFRU 
1000 Kompletní zimní kola 14" 
1000 Sít'ový program 
1000 Reflexsní vesty 4ks 
1100 POVINNÁ VÝBAVA + žárovky 
1000 Hasící přístroj 1 Kg 
5100 CONSTRUCT+ MONT. 
1000 Plná nádrž 
Ostatní: 
Vozidlo NENÍ vybaveno sysl6mem přim kontroly tlaku vzduchu v pneumatikách TPMS. 

Whotovil: 	Tuček Daniel Datum: 0612.2017 
Tet.: 
E-Mail: 	tucekautojarovcz 

9 999,00 Kč 
7 500,00 Kč 
1100,00 KČ 
2 000,00 Kč 

801,00 Kč 
856,00 Kč 

9 200,00 Kč 
565,00 Kč 
236,00 Kč 
549,00 Kč 
220,00 KČ 

5 100,00 Kč 
I 400,00 Kč 

Cena celkem s DPI!: 	293 903,00 KČ 

	

Základ DPH 21%: 	242 895,04 

	

DPH 21%: 	Sl 007,96 



1i'(.i .7..N 

Konfigurovaný vz 
	

Škoda ID: 114829333 

Model 	FABIA COMOI 	 Výbavo 	/imbitjon 	 Intcrlčr 	Černo-šedý 
Konfigurováno 	7. 12. 2017 923:23 	Motor 	1,0 TSI 70 kV 5-stup. 	Barva 	Modrá Pacific 
dne 	 mech. 
Konfigurace N)53M4, ZOlA, BL, 25Z5, GPJBPIB. GRADRAD, GWPBWPB, GYAIYAI 

Celkové cena 330 500 Kč 

Uváděné hodnoty byly zjištěny podle pravidel a za podmínek stanovených právními či technickými předpisy pro určování provozních a technických údajů 
motorových vozidel. 

Uvedená cena výbavy Příslušenství nezahrnuje případné náklady na montáž. Pro vice Informaci kontaktujte svého prodejce. 

Škoda Care produkty 

Škoda Care produkty 

Mobilita Plus 	 2000 KČ 

Záruka mobility 

Výbava 

IMlmořédnávÝbsva 

Rezervnl kolo ocelové (pinohodnotné), sada nářadí 	I 100 KČ 
a zvedák vozu (P16) 

Znfoteinment SwIng 5 z Biuetooth (RAD) 	 7 500 KČ 

Paket Ambltlon Plus (WPB) 	 10 000 KČ 

Bezpečnost, funkčnoat, komfort 	 J 
3-bodový bezpeč. samonavíjecl pás vzadu, vnější, 
se štítkem CCS-homologace 

4 reproduktory (pasivnl) 

Airbag řidIče a spolujezdce s vypínánim airbagu 
spolujezdce 

Bez enline služeb 

BočnI a sednI okna tónovaná 

bočni airbag vpředu a hlavový airbag 

Bubnové brzdy zadní 

Elektronický stabilizačnl program ESP 

Hlavni světlomety-halogenové, pravostranný 
provoz 

Hlavové opšrky vzadu- 3 kusy 	 * 

Imobilizér elektronický 

Intervalový spínač ttáračů seřiditelný 
potenciometrem (4 stupně5 

Kontrola tlaku v pneumatikách 

Hake-up zrcátka vlevo 

Make-up zrcátka vpravo (provedeni 2) 

MechanIcké výškové seřizováni levého předního 
sedadla (pravé přední sedadlo bez výškového 
seřizováni) 

řrodlou?ený servisní interval 

Odkládací schránka v kufru 

Technická data 

IVněJšt rozměry 

Délka 4.257 mm 

Ška 1732 mm 

Výška 1.467 mm 

Rozvor 2.470 mm 

Rozchod vpředu / vzadu 1.463 / 1.457 mm 

Vnějšl průměr zatáčeni obrysový 10,4 

Objem zavazadiového prostoru min./ max. 530 I / 1.395 I 

Motor, převodovka elektrika. 

Palivo petrol 

Počet válců 3; Iii line 

Objem motoru cm 

Vrtáni 74,5 mm 

Zdvih 76,4 nim 

Max. výkon 70,00 kW 

Max. točivý moment 160 Nm/ 1500- 
3500 1/minNm/ 

1/rrán 

Kompresnl poměr 10,3 +1- 0,5 

EXhalačnl norma Euro 6 

Energetická třída B 

CO? emise - kombinované 101 g/km 

CO? emise - kombinované (plyn) 

Hmotnosti 

Celková hmotnost 1.589 kg 

Užitečná hmotnost s řidičem 530 kg 

Brzděný přivěs při stoupáni 12% 1.000 kg 

Nebrzděný přivěs 560 kg 

)lzdnl souprava 2.589 kg 

Zatíženi střechy 75 kg 

PohotbvoCtnl hmotnost s řidičem min. 1.134 kg 

Pohotovostní hmotnost s řidičem max. 1.229 kg 



I 

‚ 

S odkládacími kapsami vzadu (na dveřích nebo 
boku) 

S optickou a akustickou kontrolou zapnul) 
bezpečnostního pásu 

S osvětlením zavazadlového prostoru 

S dálkovou regulací polohy světlometu 

Střední konzola (Satín černá pro Monte Ceno) 

Spínač denního jízdního osvětlen) 

Standardní šrouby kol 

Start/Stop Systém s rekuperaci 

Stěrač zadního okna s ostřikovačem a cykiovačem 

Střešní anténa 

Tříbodový bezpeč. pás vzadu uprostřed 

Vnitřní zpětné zrcátko 

Viko odkládací schránky, s osvěliením (bez 
bezpečnostního zámku) 

Vičko palivové nádrže se škrabkou na led 

Výškové stavitelné opárky hlavy předních sedadel 

Centrální zamykánI s dálkovým ovládáním, vnitřním 
ovládáním, bez bezpeč. pojistky 

Držák na brýle 

El. ovládánI oken vpředu 

Speod Limiter 

2x oklopný kličs dálkovým ovládáním 

Mlhové přední, světlomety 

Potah sedadel - látka 

Vnějši zpětná zrcátka el. nastavitelná, vyhřívaná 

12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru 

Zadní sedadlo a opěradlo, dělené, sklopné 

Zakryti zavazadlového prostoru - rolo 

Palubní počítač MPA 

Deštník 

Tónované čelní sklo 

riér 

Komřortnl přednl sedadla 

Chromový paket 

Dekorační obložení Ught Brushed 

Zakryti řadicí páky z koženky 

Vnitřni světlo 

Stropnl výplň nedělená 

Sklopná stropní madla 

Pedálové ústroji Standard 

Výplň dveří 

Exteriér 	 J 
Vnější zpětné zrcátko vlevo, ionvexnI 

Zpětné zrcátko vpravo, konvexní 

Kola ocelová Dentro 6) x 15' - C optimalizovanou 
hmotností 

Pneumatiky 185/60 R15 H 

Zakryti kola 

Vnějši zpětné zrcátko a další díly v barvě vozu 

takované nkažniky 

Obložení sleupku vnější, provedeni 2 

Bez přídavného nápisu 

Bez dkOrativnl řólie/emblémi'i 

[Provozní vlastnosti 

Maximální rychlost 187 knVh 

Zrychleni 0-100 km/h 10,l) 

Objem palivové nádrže 45 I 

Spolřeba - město 5,2 vlúokm 

Spotřeba - mimo město 3,9 1/100km 

Spotřeba 	kombinovaná 4,4 1/100km 

Page 2 oT 3 



t 

Příloha ke smlouvě č. 2 

Servisní místa - Moravskoslezský kraj 

ADIV, spol. s r.o. - 3,3 km 

Těínk 3007/91. 74601 Onava 

Otvírací doba SERVIS 

Pondělí: 06:00 - 18:00 

Úterý: 06:00 - 18:00 

Středa: 06:00 - 18:00 

Čtvrtek: 06:00 - 18:00 

Pátek: 06:00 - 18:00 

Sobota: 08:00 - 12:00 

Neděle: Zavřeno 

Kontakt: 
SERVIS: Telefon:+420 553 623 123 Emaĺl: adĺv@adiv.cz  

Auto Heller Opava —4 km 

RriintII 7 flnrv - 1Iř 	747 07 

Otvírací doba SERVIS 

Pondělí: 07:00 - 18:00 

Úterý: 07:00 - 18:00 

Středa: 07:00 - 18:00 

Čtvrtek: 07:00 - 18:00 

Pátek: 07:00 - 18:00 

Sobota: 08:00 - 12:00 

Neděle: Zavřeno 

Kontakt: 
SERVIS: Telefon:+420 553 666 932 Email: 
roman.barc@autoheller.cz  



Auto color Design, s.r.o. —39 km 

Staroměstská 3, 792 01 Bruntál 

Otvírací doba SERVIS 

Pondělí: 07:00 - 17:00 

Úterý: 07:00 - 17:00 

Středa: 07:00 - 18:00 

Čtvrtek: 07:00 - 17:00 

Pátek: 07:00 - 17:00 

Sobota: 07:00 - 11:00 

Neděle: Zavřeno 

Kontakt: 
SERVIS: Telefon:+420 554 715 103 FaX:+420 554 715 101 Mobil:+420 602 730 385 Email: 
bruntal@autocolordesign.cz  


		2018-03-19T15:05:41+0100
	Unknown signer 59156c16a84e86d99d4c35a01fc4fdb991bbbf0a




